
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

DETERMINAZIONE

Num.: 381 Data: 21/03/2019

OGGETTO ; Aggiudicazione del servizio d’ingegneria e architettura al
professionista Ing. Tuveri Raimondo con studio professionale in via
Santa Greca n° 24 - gara esperita sul CAT Sardegna RDO n° 325673
CIG: ZC325A7163

a a a

******************
Il Responsabile di Area Tecnica E LL.PP

VISTI:
Il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Il D.Lgs. n. 118/2011;
Il D.Lgs. n.165/2001;
Lo Statuto Comunale;
Il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Il regolamento Comunale di contabilità;
Il regolamento Comunale dei contratti;
Il regolamento Comunale sui controlli interni;
Il Decreto Sindacale n° 13 del 26/10/2018; Con il quale si conferisce la nomina di Responsabile del Settore Tecnico,
all’Ing. Gian Luca Lilliu;

La determinazione a contrarre n° 868 del 05/11/2018 con cui è stata indetta una gara mediante procedura
negoziata senza bando ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs 50/2016 per l’affidamento dei
lavori di “Sistemazione di Vie Piazze E Marciapiedi”, per un importo a base di gara di € 8.206,81, oneri previdenziali
e iva esclusa , approvando la lettera di invito e i modelli di partecipazione alla gara e prenotando gli impegni di spesa;

Considerato che:

- La gara è stata esperita su CAT Sardegna, in data 22/11/2018, RdO n° rfq_325673;

Vista la determinazione n° 1110 Data: 29/11/2018 per l’impegno di spesa a favore dell’Ing. Tuveri ; primo
classificato nella gara di cui al punto precedente.

Rivelato che sono pervenuti i documenti necessari alle verifiche dei requisiti di ordine speciale e generale
dell’operatore economico aggiudicatario della gara di cui all’oggetto ;

Ritenuto necessario a seguito della verifica dei requisiti di aggiudicare definitivamente la gara di cui all’oggetto
all’Ing. Tuveri Raimondo, confermando gli impegni di spesa presi precedentemente ;

DETERMINA



Di prendere atto della premessa;

Di procedere all’aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto al professionista Ing. Tuveri Raimondo, con studio
professionale in via Santa Greca n° 24 , avendo presentato l’offerta migliore per un’ importo netto di € 3.937,83 (
Inar cassa + Iva di Legge tot 4996.32 lordi )
Di confermare gli impegni e sub impegni di spesa assunti, con determina n° 868 del 05/11/2018.

L'ISTRUTTORE
LILLIU GIANLUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LILLIU GIANLUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 21/03/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

LILLIU GIANLUCA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 26/03/2019 al 10/04/2019

Data, 26/03/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


